
5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300

010 012 020 024 028 034 040 050 070 076 080 084 086 088 090 092 094

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen 80 80 80 80 80 80 80

Zug von Braunschweig                                 an 05:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

Zug von Hannover                                         an 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

Peine Bahnhof 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42

Peine Zuckerfabrik 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Klein Ilsede Nord 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

Klein Ilsede Kirche 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Groß Ilsede Nord 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Groß Ilsede Meerweg 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

Groß Ilsede Mitte 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

Groß Ilsede ZOB 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

Gadenstedt Freibad 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

Gadenstedt Ortsmitte 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

Gadenstedt Deutsches Haus 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Gadenstedt Zitter 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Groß Lafferde Wörlkamp 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

Groß Lafferde Ortsmitte 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

Groß Lafferde Dorfstraße 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

Klein Lafferde Ortsmitte 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

Lengede Einkaufszentrum 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

Lengede Realschule 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Lengede Ortsmitte 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

Lengede Woltwiescher Weg 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18

Lengede Eichenweg 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17

Woltwiesche Schule 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21

Woltwiesche Kirche 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

Zug von Hildesheim                                        an 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

Woltwiesche Bahnhof 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Zug nach Hildesheim                                     ab 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

Barbecke Trafo 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Barbecke Ortsmitte 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

Broistedt Sandweg 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

Broistedt Mastenweg 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32

Broistedt Friedhof 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

Broistedt Gewerbepark 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

Broistedt Bahnhof 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

Zug nach Hildesheim                                     ab 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

80     Fährt als Linie 530 weiter nach Barbecke und Woltwiesche ohne Umstieg

Montag - Freitag

Fahrtnummer



5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300

630 632 634 010 638 640 642 644 646 648 650 652 708 712 716 010 720 722

Verkehrsbeschränkungen W W W W W

Anmerkungen 80 80 80 80 80 80 80 80

Zug von Braunschweig                                 an 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 16:37 18:37 20:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

Zug von Hannover                                         an 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 16:24 18:24 20:24 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

Peine Bahnhof 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:42 18:42 20:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Peine Zuckerfabrik 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 16:45 18:45 20:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Klein Ilsede Nord 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 16:48 18:48 20:48 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

Klein Ilsede Kirche 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 18:49 20:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

Groß Ilsede Nord 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 18:51 20:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Groß Ilsede Meerweg 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 16:52 18:52 20:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

Groß Ilsede Mitte 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:53 18:53 20:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

Groß Ilsede ZOB 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 16:55 18:55 20:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Gadenstedt Freibad 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 16:58 18:58 20:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

Gadenstedt Ortsmitte 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:59 18:59 20:59 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59

Gadenstedt Deutsches Haus 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 17:00 19:00 21:00 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

Gadenstedt Zitter 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 17:02 19:02 21:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02

Groß Lafferde Wörlkamp 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:05 19:05 21:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

Groß Lafferde Ortsmitte 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 17:06 19:06 21:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Groß Lafferde Dorfstraße 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 17:08 19:08 21:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

Klein Lafferde Ortsmitte 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 17:12 19:12 21:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

Lengede Einkaufszentrum 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 19:14 21:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

Lengede Realschule 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:15 19:15 21:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Lengede Ortsmitte 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 17:16 19:16 21:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

Lengede Woltwiescher Weg 12:18 13:18 14:18 15:18 17:18 19:18 21:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Lengede Eichenweg 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 09:17 11:17

Woltwiesche Schule 12:21 13:21 14:21 15:21 17:21 19:21 21:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Woltwiesche Kirche 12:23 13:23 14:23 15:23 17:23 19:23 21:23 13:23 15:23 17:23 19:23

Zug von Hildesheim                                        an 12:08 13:08 14:08 15:08 17:08 19:08 21:08 13:08 15:08 17:08 19:08

Woltwiesche Bahnhof 12:24 13:24 14:24 15:24 17:24 19:24 21:24 13:24 15:24 17:24 19:24

Zug nach Hildesheim                                     ab 12:48 13:48 14:48 15:48 17:48 19:48 21:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Barbecke Trafo 12:26 13:26 14:26 15:26 17:26 19:26 21:26 13:26 15:26 17:26 19:26

Barbecke Ortsmitte 12:27 13:27 14:27 15:27 17:27 19:27 21:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Broistedt Sandweg 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31 19:31 21:31 13:31 15:31 17:31 19:31

Broistedt Mastenweg 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32 19:32 21:32 13:32 15:32 17:32 19:32

Broistedt Friedhof 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34 19:34 21:34 13:34 15:34 17:34 19:34

Broistedt Gewerbepark 12:36 13:36 14:36 15:36 17:36 19:36 21:36 13:36 15:36 17:36 19:36

Broistedt Bahnhof 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38 19:38 21:38 09:22 11:22 13:38 15:38 17:38 19:38

Zug nach Hildesheim                                     ab 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:45 19:45 21:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

80     Fährt als Linie 530 weiter nach Barbecke und Woltwiesche ohne Umstieg W     nicht am 24. und 31.18

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer



5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300

010 013 015 039 049 053 055 059 265 071 079 081 083 085 087 089 091

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen 90 90 90 90 90 90 90 90 90

Zug von Hildesheim                                        an 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

Broistedt Bahnhof 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

Broistedt Gewerbepark 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24

Broistedt Friedhof 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26

Broistedt Mastenweg 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28

Broistedt Sandweg 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29

Barbecke Ortsmitte 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31

Barbecke Trafo 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32

Zug von Hildesheim                                        an 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08

Woltwiesche Bahnhof 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35

Zug nach Hildesheim                                     ab 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48

Woltwiesche Kirche 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36

Woltwiesche Schule 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38

Lengede Woltwiescher Weg 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41

Lengede Eichenweg 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42

Lengede Ortsmitte 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Lengede Realschule 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

Lengede Einkaufszentrum 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Klein Lafferde Ortsmitte 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

Groß Lafferde Dorfstraße 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Groß Lafferde Ortsmitte 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

Groß Lafferde Wörlkamp 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

Gadenstedt Zitter 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

Gadenstedt Deutsches Haus 05:58 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

Gadenstedt Ortsmitte 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

Gadenstedt Freibad 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Groß Ilsede ZOB 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

Groß Ilsede Mitte 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

Groß Ilsede Meerweg 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

Groß Ilsede Nord 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08

Klein Ilsede Kirche 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Klein Ilsede Nord 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Peine Zuckerfabrik 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14

Peine Bahnhof 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17

Zug nach Braunschweig                              ab 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

Zug nach Hannover                                       ab 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

90     Kommt als Linie 530 aus Woltwiesche und Barbecke ohne Umstieg

Montag - Freitag

Fahrtnummer



5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300 5300

635 633 637 010 641 643 647 645 651 649 653 655 657 709 713 717 010 721 725

Verkehrsbeschränkungen W W W W W

Anmerkungen 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90

Zug von Hildesheim                                        an 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 19:11 21:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

Broistedt Bahnhof 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38 19:38 21:38 09:22 11:22 13:38 15:38 17:38 19:38

Broistedt Gewerbepark 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 09:24 11:24

Broistedt Friedhof 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 09:26 11:26

Broistedt Mastenweg 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 09:28 11:28

Broistedt Sandweg 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 09:29 11:29

Barbecke Ortsmitte 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 09:31 11:31

Barbecke Trafo 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 09:32 11:32

Zug von Hildesheim                                        an 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 09:08 11:08

Woltwiesche Bahnhof 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 09:35 11:35

Zug nach Hildesheim                                     ab 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 09:48 11:48

Woltwiesche Kirche 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 09:36 11:36

Woltwiesche Schule 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 09:38 11:38

Lengede Woltwiescher Weg 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 09:41 11:41

Lengede Eichenweg 12:42 13:42 14:42 15:42 17:42 19:42 21:42 13:42 15:42 17:42 19:42

Lengede Ortsmitte 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 17:43 19:43 21:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

Lengede Realschule 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44 19:44 21:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

Lengede Einkaufszentrum 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:45 19:45 21:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

Klein Lafferde Ortsmitte 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 17:47 19:47 21:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47

Groß Lafferde Dorfstraße 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:51 21:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51

Groß Lafferde Ortsmitte 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:53 21:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

Groß Lafferde Wörlkamp 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:54 21:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54

Gadenstedt Zitter 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:57 21:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57

Gadenstedt Deutsches Haus 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:58 19:58 21:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

Gadenstedt Ortsmitte 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:59 21:59 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

Gadenstedt Freibad 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 20:00 22:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

Groß Ilsede ZOB 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 18:03 20:03 22:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03

Groß Ilsede Mitte 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 20:06 22:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

Groß Ilsede Meerweg 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 20:07 22:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

Groß Ilsede Nord 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 20:08 22:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

Klein Ilsede Kirche 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:10 20:10 22:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Klein Ilsede Nord 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11 20:11 22:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

Peine Zuckerfabrik 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14 20:14 22:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Peine Bahnhof 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 20:17 22:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

Zug nach Braunschweig                              ab 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 20:24 22:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

Zug nach Hannover                                       ab 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:37 20:37 22:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

90     Kommt als Linie 530 aus Woltwiesche und Barbecke ohne Umstieg W     nicht am 24. und 31.21

Samstag Sonn- und Feiertage

Fahrtnummer


